TERCERO: Ordenar a las partes realizar la liquidación del crédito en la forma 
prevista en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: Condenar en costas a la parte demandada. Tásense, incluyendo como 
agencias en derecho la suma de $ 550.000 quinientos cincuenta mil pesos M/CTE. 

NOTIFÍQUESE 

LILIANA ELIZABETH GUEVARA BOLAÑO 

JUEZ 

JUZGADO TREINTA Y SIETE (37) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 
COMPETENCIA MULTIPLES DE BOGOTÁ D.C. 

Hoy 13 de julio de 2021 se notifica a las partes el proveído anterior